Veintidós (22) meses de experiencia
profesional relacionada.

I. IDENTIFICACIÓN DEL EMPLEO

Denominación del empleo:

Nivel:

Código:

Grado:

No. de cargos:

Dependencia:

Cargo del jefe inmediato:

Naturaleza del empleo:

Profesional Especializado

Profesional

2028

15

Ciento veintidós (122)

Donde se ubique el cargo

Quien ejerza la supervisión directa

Secretaría General– Grupo de Talento Humano

II. CONTENIDO FUNCIONAL

A. PROPÓSITO PRINCIPAL

Implementar acciones tendientes a promover el desarrollo integral del talento humano al servicio

[...]

Dieciséis (16) meses de experiencia
profesional relacionada.

I. IDENTIFICACIÓN DEL EMPLEO

Denominación del empleo:

Nivel:

Código:

Grado:

No. de cargos:

Dependencia:

Cargo del jefe inmediato:

Naturaleza del empleo:

Profesional Especializado

Profesional

2028

15

Ciento veintidós (122)

Donde se ubique el cargo

Quien ejerza la supervisión directa

Secretaría General– Grupo de Gestión de Talento Humano

Modificado mediante Resolución número 0228 de 13 de junio de 2012

II. CONTENIDO FUNCIONAL

A. PROPÓSITO PRINCIPAL

Apoyar la elaboración de los estudios técnicos requeridos en desarrollo de las funciones del